Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 114/2020 - DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "ATITUDES DE CONSUMO,
TECNOLOGIAS DIGITAIS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO E BRAND
EQUITY DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR", do doutorando Thiago dos
Santos, a se realizar no dia 23 de novembro de 2020 às 09h30m, no Plataforma Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Francisco Ganga Contreras - Universidad de Los Lagos

Prof. Pedro Antônio de Melo - UFSC

Profª Drª Iara Regina dos Santos Parisotto - FURB

Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 18 de novembro de 2020.